-1-

國立東華大學國際企業學系
102 學年度第一學期

第三次招生委員會會議記錄

一、日期：102 年 8 月 28 日
二、時間：08:00-13:00
三、地點: 線上會議
四、主席：張巧真召集人
五、出席人員：陳啟斌委員、夏締青委員、陳柏元委員、陳膺郁委員
六、記錄：張巧真
七、議程：

提案一：103 學年度海外僑生（含港澳生）招生名額調查(參考資料如附件 1)。

說明：請委員們討論是否比照 102 學年度辦理。

決議：通過。

提案二：博士班甄試招生說帖之討論 (參考資料如附件 2)。

說明：請委員們討論 103 學年度博士班甄試招生內容是否有修改必要。

決議：修改內容後通過。

八、臨時動議：無。